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1 Platz

Behnke, Thorsten
Ebert, Teresa
Ebert, Teresa
Ebert, Teresa
Engelmann-Pilger, Ke
Gutenstein, Dennis
Gutenstein, Dennis
Gutenstein, Dennis
Gutenstein, Dennis
Haile, Haimanot
Janisch, Nicole Dr.
Ruhl, Hanna

Ruhl, Hanna

Rihl, Hanna
Schenk, Karin Dr.
Schenk, Karin Dr.
Schenk, Karin Dr.
Schroeder, Gerhard
Seibert, Petra
Seibert, Petra
Sieberger, Gero
Uphoff, Tinka
Uphoff, Tinka
Uphoff, Tinka
Uphoff, Tinka
Uphoff, Tinka
Uphoff, Tinka
Wagner, Thomas

Wagner, Ulrike

Darmstadter Stadtlauf 2012, Darmstadt, 5 km

9. Skiwiesenlauf, Bad Nauheim/ Nieder-Morlen, 10 km

29. StraRenlauf, Riedstadt-Wolfskehlen, 10 km

23. Usinger Laurentius Lauf, Usingen, 10 km

27. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
Golden Gate Park 10 k, San Francisco (USA), 10 km

15. Schottener Stauseelauf, Schotten, 21,1 km

3. SportScheck Stadtlauf Frankfurt, Frankfurt, 10 km

4. Abendsportfest 2012, Pfungstadt, 5 km

34. Rodgauer Osterlauf, Rodgau-Jigesheim, 25 km

52. Lorsbacher Schinderwaldldufe, Hofheim-Lorsbach, 20 km

7. Griesheimer Merck-Zwiebelmeile, Griesheim, 10 km

27. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
Sonnenwendlauf, Frankfurt-Bonames, 10 km

Stadtlauf des KSV Klein-Karben 1890 e.V., Karben, 21,1 km
Stralenlauf Bacharach, Bacharach, 10 km

36. Internationaler Hugenottenlauf, Neu-lsenburg, 21,1 km

6. Minkeboer Festtagelauf, Miinkeboe, 10 km

Abendsportfest Trebur, Trebur, 5 km

29. Breitenbacher Winterlaufserie, Bebra-Breitenbach, 5 km
Gourmet Marathon 2012, Saarbriicken, 42,2 km

28. Fruhjahrslauf, GroR-Gerau, 10 km

1. Durchgang der 33. Winterlaufserie, Rodgau-Jiigesheim, 10 km

4. Abendsportfest 2012, Pfungstadt, 5 km

9. Oberstedter Mihlenlauf, Oberursel-Oberstedten, 10 km

20. Offenbacher Mainuferlauf, Offenbach, 21,1 km

18. Morfeldener Abend-Waldlauf, Morfelden, 10 km

31. Bad Arolser Waldmarathon/ Halbmarathon, Bad Arolsen, 42,2 km

5. Preungesheimer Dorflauf, Frankfurt-Preungesheim, 5 km

Sonntag, 15. Dezember 2013 (c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:16:13
00:39:09
00:38:57
00:38:43
01:03:57
00:34:39
01:15:45
00:32:58
00:16:00
01:47:47
01:40:21
00:38:57
00:40:10
00:40:55
01:28:27
00:38:05
01:23:46
01:22:53
00:19:53
00:20:29
02:56:06
00:36:29
00:37:32
00:17:13
00:39:37
01:17:22
00:38:22
03:01:31
00:20:17

20.06.2012
29.04.2012
25.05.2012
09.09.2012
07.06.2012
09.12.2012
25.08.2012
03.06.2012
01.08.2012
09.04.2012
03.06.2012
23.09.2012
07.06.2012
21.06.2012
12.08.2012
06.10.2012
16.09.2012
24.08.2012
30.05.2012
10.03.2012
16.09.2012
18.02.2012
03.11.2012
01.08.2012
14.07.2012
14.10.2012
07.07.2012
26.05.2012
02.09.2012
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2 Platz

Behnke, Thorsten
Fenner, Doris
Gutenstein, Dennis
Gutenstein, Dennis
Héafner, Guido
Kaiser, Susanne
Lee, Alan

Martens, Vera
Martens, Vera
Martens, Vera
R{hl, Hanna
Schenk, Karin Dr.
Schenk, Karin Dr.
Schenk, Karin Dr.
Seibert, Petra
Seibert, Petra
Seibert, Petra

Sieberger, Gero

Spiess, Alexandra Dr.

Uphoff, Tinka
Wagner, Ulrike

Westphal, Klaus Prof.

Witzke, Torsten
Zeeck, Jennifer

Zeeck, Jennifer

Sonntag, 15. Dezember 2013

3. SportScheck Stadtlauf Frankfurt, Frankfurt, 10 km

22. Rodheimer Volkslauf, Rosbach-Rodheim v. d. H., 21,1 km
27. Eppsteiner Burg-Lauf, Eppstein/Ts., 7,777 km

9. Oberstedter Mihlenlauf, Oberursel-Oberstedten, 10 km

52. Lorsbacher Schinderwaldlaufe, Hofheim-Lorsbach, 10 km

5. Fechenheimer Volkslauf, Frankfurt, 10 km

5. Fechenheimer Volkslauf, Frankfurt, 5 km

Hessische Seniorenmeisterschaften 2012, Russelsheim, 1,5 km
Hessische Seniorenmeisterschaften 2012, Risselsheim, 5 km
Winterbahnlauf Wetter, Wetter, 10 km

14. HK-Kreisstadt-Lauf, Hofheim am Taunus, 10 km

TGM Gunsenumer Benefiz Waldlauf, Mainz-Gonsenheim, 5 km
Hessische Seniorenmeisterschaften 2012, Risselsheim, 5 km
17. Wallauer Mittsommer-Lauf , Hofheim-Wallau, 10 km
Deutsche Meisterschaft 10.000m, Marburg, 10 km

27. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
11. Deutsche Senioren Hallenmeisterschaft, Erfurt, 3 km

41. Griesheimer Merck-StraRenlauf, Griesheim, 21,1 km
Darmstadter NIKE-Frauenlauf, Darmstadt, 5 km

2. Durchgang der 33. Winterlaufserie, Rodgau-Jigesheim, 10 km
27. Bonameser Volkslauf um den Frankfurter Volksba, Frankfurt-Bona
Maraton din Moldova, Chisinau (Moldawien), 42,2 km

Kazbegi Marathon, Kazbegi (Georgien), 42,2 km
Sonnenwendlauf, Frankfurt-Bonames, 10 km

Stavanger Marathon 2012, Stavanger (Norwegen), 42,2 km

(c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:33:25
01:43:47
00:28:10
00:34:24
00:49:06
00:44:16
00:21:25
00:05:06
00:18:42
00:37:49
00:38:47
00:19:42
00:19:30
00:39:42
00:41:46
00:41:59
00:11:44
01:19:41
00:20:17
00:40:20
01:04:39
04:36:13
04:05:52
00:46:34
03:59:22

03.06.2012
22.09.2012
29.06.2012
14.07.2012
03.06.2012
07.10.2012
07.10.2012
16.06.2012
16.06.2012
25.02.2012
17.05.2012
10.06.2012
16.06.2012
22.06.2012
05.05.2012
07.06.2012
03.03.2012
15.04.2012
13.05.2012
01.12.2012
07.06.2012
02.06.2012
08.09.2012
21.06.2012
01.09.2012
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3 Platz

Brandt, Michael
Engelmann-Pilger, Ke
Hafner, Kim Marie
Hageloch, Alexandra
Jungst, Alexander
Knorpp, Rainer
Knorpp, Rainer
Pfeilschifter, Waltrau
Selbach, Christoph
Silbach, Christoph
Steinbach, Lothar
Uphoff, Tinka
Weber, Christian

Walter Eifert Crosslauftag am Sportgelande Am Saue, Bad Soden-Neu
20. Schwanheimer Pfingstlauf - Laufen fiir Zivilcou, Frankfurt-Schwanh
52. Lorsbacher Schinderwaldlaufe, Hofheim-Lorsbach, 3 km

52. Lorsbacher Schinderwaldlaufe, Hofheim-Lorsbach, 20 km

13. Altweilnauer Wald-Crosslauf des TuS Weilnau, Weilrod-Altweilnau,
36. Volks-Waldlauf der TGS Hausen, Obertshausen-Hausen, 10 km

7. Brechener Volks- und Straenlauf, Brechen-Oberbrechen, 5 km

9. Lauf gegen das Vergessen, Frankfurt-Ginnheim, 10 km

10-Meilen durch den Licher Wald, Lich, 5,1 km

Dammer Halbmarathon, Mannheim, 21,1 km

Hessische Seniorenmeisterschaften 2012, Risselsheim, 0,8 km
Hessische Meisterschaft 10km Strasse 2012, Marburg, 10 km

9. Heusenstammer Kirchenlauf, Heusenstamm, 16,6 km

Sonntag, 15. Dezember 2013 (c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:29:02
00:40:12
00:11:23
01:46:47
00:34:00
00:35:44
00:17:49
00:44:14
00:29:12
01:26:05
00:03:01
00:35:44
01:07:01

10.03.2012
26.05.2012
03.06.2012
03.06.2012
25.02.2012
29.07.2012
31.03.2012
03.10.2012
21.04.2012
12.05.2012
16.06.2012
26.08.2012
02.06.2012
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